

Émetteur:

Adressé à:

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Guinee Games
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>INSTALLATION DU CHANTIER (fft) :</u> * Approvisionnement des matériaux. * EVacuation des gravats. * Protection du sol par du polyane.	18%	2 000 000	1	2 000 000
<u>RENOVATION TOILETTE EXISTANT (ens) :</u> * Fourniture et remplacement d'un WC et un lave main. - Accessoire compris	18%	3 200 000	1	3 200 000
<u>CREATION D'UN NOUVEAU TOILETTE (m2) :</u> * Réalisation d'un mur en maçonnerie pour le nouveau toilette en parpaing de 10cm * Crépissage plus enduit de finition.	18%	364 000	7	2 548 000
<u>PLOMBERIE (fft) :</u> * Création d'un réseau d'evacuation et alimentation d'eau pour le nouveau toilette.	18%	750 000	1	750 000
<u>PLOMBERIE (ens) :</u> * Fourniture et pose d'un WC et un lave main. - Accessoire compris	18%	3 200 000	1	3 200 000
<u>MENUISERIE (u) :</u> * Fourniture et installation d'une porte d'entrée en bois pour le nouveau toilette. <i>Dimension 80/210</i>	18%	3 640 000	1	3 640 000
<u>FAIENCE MURAL TOILETTE (m2) :</u> * Décapage des faïences dans la toilette existante. * Fourniture et pose de faïence sur le mur du toilette existant ainsi que dans le nouveau toilette.	18%	270 000	22	5 940 000
<u>CLIMATISATION (u) :</u> * Fourniture et intallation d'une clim de 18.000 BTU.	18%	8 120 000	1	8 120 000
<u>CLIMATISATION (u) :</u> * Fourniture et intallation d'une clim de 12.000 BTU.	18%	5 600 000	1	5 600 000
<u>ELECTRICITE GENERALE (fft) :</u> * Fourniture et installation des spots lumineux encastrés au plafond (24). * Fourniture et installation des prises LEGRAND KAPTIKA (16). * Fourniture et installation des interrupteurs LEGRAND KAPTIKA (6). * Fourniture et installation des protections électriques suivantes : - Coffret électrique 12 modules - DPN 20A (2). - DPN 16A (2). - DPN 10A (3). - Disjoncteur différentiel 300MA 40A. * Fourniture et installation de câble eletrique 3x1.5. * Fourniture et installation de câble eletrique 3x2.5.				

* Luminaire hublot interieur (3).	18%	11 690 000	1	11 690 000
PLAFOND (m2) : * Fourniture et pose d'une armature métallique renforcée + pose de plaques de placo-plâtre BA13. * Application d'un enduit de finition + ponçage.	18%	380 000	58	22 040 000
TRAPPE (u) : * Pose de trappes de visite pour avoir accès dans le plafond.	18%	1 050 000	2	2 100 000
PEINTURE (m2) : * Application des enduits sur l'ensemble des murs. * Fourniture et application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs. <i>Les couleurs seront validées par le client.</i>	18%	84 000	135	11 340 000
PEINTURE (m2) : * Fourniture et application d'un primaire d'accrochage pour plaque de plâtre BA13. * Fourniture et application de deux (2) couches de peinture blanche au plafond.	18%	49 000	62	3 038 000
REMISE EN ETAT BALCON (fft) : * Démontage des grillages métalliques. * Nettoyage de l'ensemble.	18%	800 000	1	800 000
MENUISERIE (m2) : * Fabrication et pose d'une baie aluminium sur la fenêtre de droite (fenêtre inexistante actuellement). * Graissage des volets métalliques de sécurités.	18%	1 120 000	5.67	6 350 400
NETTOYAGE (fft) : * Nettoyage complet avant reception.	18%	1 500 000	1	1 500 000
OPTION RESEAU INFORMATIQUE (fft) : * Fourniture et installation des gaines + câble (1 rlx). * Fourniture et installation des prises RJ45 (12). <i>(Hors baie de brassage et équipement).</i> <i>Le positionnement des postes seront à valider avec le client.</i>	18%	4 648 000	1	4 648 000

Délai de livraison: 3 semaines

Conditions de règlement: 80% à la commande,
20% à la réception.

Total HT 98 504 400

Total TVA 18% 17 730 792

Total TTC 116 235 192

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 jointes à cette proposition.